

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 21. 11. 2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 238 500,- Kč/288 585,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslání do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace služeb

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

V Olomouci dne

19. 11. 2019

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

V dne: 13. 11. 2019

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

I/46 Týneček – Šternberk

Nabídka na dodání dokumentace pro vydání územního rozhodnutí stavebního objektu 781.3.
Úprava objektu a technologie ČSPH

Předmětem zpracování nabídky je dokumentace k územnímu řízení samostatného objektu SO 781.3 Úprava objektu a technologie ČSPH, řešící stavebně technologické úpravy stávající stanice pohonných hmot. Jedná se o specializovanou technologickou část, která bude doplněna jako samostatná příloha do dokumentace DÚR stavby I/46 Týneček-Šternberk.

Dokumentace bude řešit:

- Úpravu zastřešení
- Úpravu výdejních stojanů ČSPH
- Úpravu trubního vedení ČSPH
- Přesun stojanu LPG
- Přesun klece pro lahve PB
- Přesun cenového totemu

Podklady: DÚR stavby I/46 Týneček-Šternberk, zpracoval Dopravoprojekt Brno (10/2018).
Ostatní potřebné podklady zajistí poskytovatel.

Termín dodání: do 20. 11 2019

I/46 Týneček – ŠternberkNabídka na dodání dokumentace pro vydání územního rozhodnutí stavebního objektu
781.3. Úprava objektu a technologie ČSPH

Část dokumentace	Počet hod.	Kč/hod.	cena
Zajištění podkladů, prověření technologií, kritické zhodnocení změnového návrhu, provedení geodetického doměření detailů, prověření požárně bezpečnostního řešení	48	750	36 000
Dokumentace pro územní rozhodnutí			
Stavební část, výkresy	110	750	82 500
Statická část, výpočty	60	750	45 000
Technologická část	32	750	24 000
Projednání PD	68	750	51 000
Celková cena bez DPH			238 500
DPH 21%			50 085
Cena díla celkem vč. DPH			288 585

V Brně dne 13. 11. 2019